
广州天创时尚鞋业股份有限公司 

首次公开发行股票发行公告之更正公告 

主承销商：招商证券股份有限公司 

 

 

广州天创时尚鞋业股份有限公司（以下简称“天创时尚、“发行人”或“公司”）

和招商证券股份有限公司（以下简称“招商证券”或“主承销商”）已于2016年1月

29日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》刊登了

《广州天创时尚鞋业股份有限公司首次公开发行股票发行公告》（以下简称“《发

行公告》”）。《发行公告》将万家基金管理有限公司和东吴基金管理有限公司2

家网下投资者管理的总共9个配售对象的报价列入“未提交核查材料，无效报价”

的情形。经主承销商进一步核查，万家基金管理有限公司和东吴基金管理有限公

司均已按2016年1月22日刊登的《广州天创时尚鞋业股份有限公司首次公开发行

股票发行安排及初步询价公告》的要求递交了核查材料，其管理的上述9个网下

配售对象的报价应为有效报价，可以在2016年2月1日（T日）参与网下申购。因

此发行人和主承销商对《发行公告》的部分内容进行更正，更正情况如下： 

更正 1：一、初步询价结果及定价 之（一）初步询价情况和（二）投资者核查 

更正前： 

（一）初步询价情况  

2016年1月26日（T-4日）和2016年1月27日（T-3日）为本次发行初步询价日。

截至2016年1月27日（T-3日）15:00，通过上交所申购平台系统收到246家网下投

资者管理的1,094个配售对象的初步询价报价信息，申报总量为4,340,400万股。

其中6家网下投资者管理的14个配售对象因未按照《发行安排及初步询价公告》

的要求递交核查材料，其报价为无效报价；其中3家网下投资者管理的3个网下配

售对象被证券业协会列入首次公开发行股票配售对象黑名单，其报价为无效报

价；其余238家网下投资者管理的1,077个配售对象拟申购总量为4,287,600万股，



报价区间为9.78元—9.80元。全部报价明细表请见本公告附表。 

238家网下投资者管理的1,077个配售对象报价信息统计如下:  

网下投资者全部报价加权平均值

（元/股）  
9.80 

网下投资者全部报价中位数

（元/股）  
9.80 

公募基金报价加权平均值 

（元/股）  
9.80 

公募基金报价中位数 

（元/股）  
9.80 

（二）投资者核查 

经主承销商核查，上述238家网下投资者管理的1,077个配售对象全部按照

《发行安排及初步询价公告》的要求在规定时间内提供了核查材料，其中95个配

售对象属于基金公司或其资产管理子公司一对一专户理财产品、基金公司或其资

产管理子公司一对多专户理财产品、证券公司定向资产管理计划、证券公司集合

资产管理计划或者私募基金，其已按照《发行安排及初步询价公告》的要求提供

了产品备案或私募基金备案的相关证明文件。 

更正后： 

（一）初步询价情况  

2016年1月26日（T-4日）和2016年1月27日（T-3日）为本次发行初步询价日。

截至2016年1月27日（T-3日）15:00，通过上交所申购平台系统收到246家网下投

资者管理的1,094个配售对象的初步询价报价信息，申报总量为4,340,400万股。

其中4家网下投资者管理的5个配售对象因未按照《发行安排及初步询价公告》的

要求递交核查材料，其报价为无效报价；此外，3家网下投资者管理的3个网下配

售对象被证券业协会列入首次公开发行股票配售对象黑名单，其报价为无效报价

（其中新华基金管理有限公司管理的1个配售对象因被列入黑名单为无效报价，

其管理的其他配售对象的报价符合《发行安排及初步询价公告》的要求）；最终

有240家网下投资者管理的1,086个配售对象（包括新华基金管理有限公司管理的

未被列入黑名单的其他已报价配售对象）的报价符合《发行安排及初步询价公告》

的要求，拟申购总量为4,317,600万股，报价区间为9.78元—9.80元。全部报价明

细表请见本公告附表。 

240家网下投资者管理的1,086个配售对象报价信息统计如下:  



网下投资者全部报价加权平均值

（元/股）  
9.80 

网下投资者全部报价中位数

（元/股）  
9.80 

公募基金报价加权平均值 

（元/股）  
9.80 

公募基金报价中位数 

（元/股）  
9.80 

（二）投资者核查 

经主承销商核查，上述240家网下投资者管理的1,086个配售对象全部按照

《发行安排及初步询价公告》的要求在规定时间内提供了核查材料，其中95个配

售对象属于基金公司或其资产管理子公司一对一专户理财产品、基金公司或其资

产管理子公司一对多专户理财产品、证券公司定向资产管理计划、证券公司集合

资产管理计划或者私募基金，其已按照《发行安排及初步询价公告》的要求提供

了产品备案或私募基金备案的相关证明文件。 

更正 2：一、初步询价结果及定价之（五）有效报价投资者和发行价格确定过程 

之 2、有效报价投资者确定过程 

更正前： 

2、有效报价投资者确定过程  

在剔除最高报价部分后，报价在不低于发行价格的投资者为有效报价投资

者。本次网下发行提交了有效报价的网下投资者数量为234家，管理的配售对象

家数为1,072家，有效拟申购数量总和为4,273,800万股，可申购数量总和为

4,273,800万股。有效报价配售对象的名称、申购价格及拟申购数量请见“附表：

网下投资者询价申报情况”。 

更正后： 

2、有效报价投资者确定过程  

在剔除最高报价部分后，报价在不低于发行价格的投资者为有效报价投资

者。本次网下发行提交了有效报价的网下投资者数量为236家，管理的配售对象

家数为1,081家，有效拟申购数量总和为4,303,800万股，可申购数量总和为

4,303,800万股。有效报价配售对象的名称、申购价格及拟申购数量请见“附表：

网下投资者询价申报情况”。 



更正 3：三、网下发行之（一）参与对象  

更正前： 

（一）参与对象  

经发行人和主承销商确认，可参与本次网下申购的234家有效报价投资者   

管理的配售对象为1,072家，其对应的有效报价总量为4,273,800万股，可申购数

量总和为4,273,800万股。参与初步询价的配售对象可通过上交所申购平台查询

其报价是否为有效报价及有效报价对应的有效拟申购数量。 

更正后： 

（一）参与对象  

经发行人和主承销商确认，可参与本次网下申购的236家有效报价投资者   

管理的配售对象为1,081家，其对应的有效报价总量为4,303,800万股，可申购数

量总和为4,303,800万股。参与初步询价的配售对象可通过上交所申购平台查询

其报价是否为有效报价及有效报价对应的有效拟申购数量。 

更正 4：附表：网下投资者询价申报情况 

更正前的部分的网下投资者询价申报信息如下 

序号 配售对象名称 申报时间 拟申购价格

(元) 

拟申购数量

(万股) 

投资者状态 

1081 东吴价值成长双动力混合型证券投资基金 2016-1-26 9:49 9.8 4200 未提交核查材料，

无效报价 

1082 东吴新趋势价值线灵活配置混合型证券投

资基金 

2016-1-26 9:49 9.8 4200 未提交核查材料，

无效报价 

1088 万家瑞兴灵活配置混合型证券投资基金 2016-1-27 14:44 9.8 600 未提交核查材料，

无效报价 

1089 万家精选混合型证券投资基金 2016-1-27 14:44 9.8 900 未提交核查材料，

无效报价 

1090 万家品质生活股票型证券投资基金 2016-1-27 14:44 9.8 3300 未提交核查材料，

无效报价 

1091 万家行业优选混合型证券投资基金（LOF） 2016-1-27 14:44 9.8 4200 未提交核查材料，

无效报价 

1092 万家新利灵活配置混合型证券投资基金 2016-1-27 14:44 9.8 4200 未提交核查材料，

无效报价 



1093 万家和谐增长混合型证券投资基金 2016-1-27 14:44 9.8 4200 未提交核查材料，

无效报价 

1094 万家瑞丰灵活配置混合型证券投资基金 2016-1-27 14:44 9.8 4200 未提交核查材料，

无效报价 

更正后的部分的网下投资者询价申报信息如下： 

序号 配售对象名称 申报时间 拟申购价格

(元) 

拟申购数量

(万股) 

投资者状态 

1081 东吴价值成长双动力混合型证券投资基金 2016-1-26 9:49 9.8 4200 有效报价 

1082 东吴新趋势价值线灵活配置混合型证券投

资基金 

2016-1-26 9:49 9.8 4200 有效报价 

1088 万家瑞兴灵活配置混合型证券投资基金 2016-1-27 14:44 9.8 600 有效报价 

1089 万家精选混合型证券投资基金 2016-1-27 14:44 9.8 900 有效报价 

1090 万家品质生活股票型证券投资基金 2016-1-27 14:44 9.8 3300 有效报价 

1091 万家行业优选混合型证券投资基金（LOF） 2016-1-27 14:44 9.8 4200 有效报价 

1092 万家新利灵活配置混合型证券投资基金 2016-1-27 14:44 9.8 4200 有效报价 

1093 万家和谐增长混合型证券投资基金 2016-1-27 14:44 9.8 4200 有效报价 

1094 万家瑞丰灵活配置混合型证券投资基金 2016-1-27 14:44 9.8 4200 有效报价 

除上述更正内容外，《发行公告》中的其他内容不变，敬请广大投资者注

意。 

 

发行人：广州天创时尚鞋业股份有限公司 

主承销商：招商证券股份有限公司 

2016 年 2 月 1 日 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

